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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

CENTRO EDUCATIVO TRAVESIAS EL MORRO

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 37,612,019 24,495,029 62,107,048 57,988,960 82,484,069  (20,377,021) 93.37%

60936 936 37,612,019 24,495,029 62,107,048 57,988,960 82,484,069  (20,377,021) 93.37%

609366018 SAN CRISTOBAL 37,612,019 24,495,029 62,107,048 57,988,960 82,484,069  (20,377,021) 93.37%

609366018205001019989CENT EDUC TRAVESIAS EL MORRO 37,612,019 24,495,029 62,107,048 57,988,960 82,484,069  (20,377,021) 93.37%

60936601820500101998901RECURSOS PROPIOS 651,000 4,911,023 5,562,023 41 4,911,144 650,879 0.00%

6093660182050010199890111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 650,000 650,000   650,000 0.00%

6093660182050010199890112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 41 121 879 4.10%

6093660182050010199890112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,911,023 4,911,023  4,911,023 0.00%

60936601820500101998902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD36,961,019 17,729,411 54,690,430 57,988,919 75,718,330  (21,027,900) 106.03%

60936601820500101998902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 36,957,019 36,957,019 57,988,481 57,988,481  (21,031,462) 156.91%

6093660182050010199890212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad4,000 4,000 438 438 3,562 10.95%

6093660182050010199890212100200201Otros Recursos del Balance SGP  17,729,411 17,729,411  17,729,411 0.00%

60936601820500101998903TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,854,595 1,854,595  1,854,595 0.00%

6093660182050010199890312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,854,595 1,854,595  1,854,595 0.00%

JHON ALEXANDER GARCIA ESTEFANY USMA GARCIA

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 15/05/2024

Sección Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

CENTRO EDUCATIVO TRAVESIAS EL MORRO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

60 SAN CRISTOBAL 37,612,019 24,495,029 62,107,048 9,000,000 9,000,000 53,107,048 14.49%

60936 936 37,612,019 24,495,029 62,107,048 9,000,000 9,000,000 53,107,048 14.49%

609366018 SAN CRISTOBAL 37,612,019 24,495,029 62,107,048 9,000,000 9,000,000 53,107,048 14.49%

609366018205001019989 CENT EDUC TRAVESIAS EL MORRO37,612,019 24,495,029 62,107,048 9,000,000 9,000,000 53,107,048 14.49%

60936601820500101998901 RECURSOS PROPIOS 651,000 4,911,023 5,562,023 5,562,023 0.00%

60936601820500101998901212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

60936601820500101998901212020200701Servicios financieros y servicios conexos 100,000 100,000 100,000 0.00%

60936601820500101998901232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos651,000 2,311,023 2,962,023 2,962,023 0.00%

60936601820500101998902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD36,961,019 17,729,411 54,690,430 9,000,000 9,000,000 45,690,430 16.46%

60936601820500101998902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo17,000,000 3,729,411 20,729,411 20,729,411 0.00%

60936601820500101998902212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

60936601820500101998902212020200801Remuneración servicios técnicos 4,200,000 4,200,000 4,200,000 0.00%

60936601820500101998902212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,711,019 2,711,019 2,711,019 0.00%

609366018205001019989022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

60936601820500101998902232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos9,000,000 14,000,000 23,000,000 9,000,000 9,000,000 14,000,000 39.13%

60936601820500101998903 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,854,595 1,854,595 1,854,595 0.00%

60936601820500101998903212020200701Servicios financieros y servicios conexos 20,000 20,000 20,000 0.00%

609366018205001019989032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 1,834,595 1,834,595 1,834,595 0.00%
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